desenvolupament de la Llei orgànica 15/1999, de 13 de desembre, de protecció 
de dades de caràcter personal (en allò que no contradigui les dues normes 
anteriors).

4. 4. Llei 32/2010, de 1 d’octubre, de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades.

El valor estimat del contracte, entès com a despesa màxima estimada, és de 41.994,54€ 
(quaranta-un mil nou-cents noranta-quatre euros amb cinquanta-quatre cèntims) IVA 
exclòs. 

El VEC, de conformitat amb els articles 99.2, 101.5 i 116.2 de la LCSP, s’ha calculat de la 
manera següent:

Concepte Base Imposable
Pressupost base de licitació 9.998,70 €
Pròrrogues del contracte 29.996,10 €
Supòsits de modificació previstos en el PCAP 1.999,74 €
Total 41.994,54 €

El pressupost base de licitació, entesa com a despesa màxima compromesa, és de 
12.098,43. € ( dotze mil noranta-vuit euros amb quaranta-tres cèntims), IVA inclòs, dels 
quals 9.998,70 € (nou mil nou-cents noranta-vuit euros amb setanta cèntims) corresponen 
a la base imposable i 2.099,73 € ( dos mil noranta-nou euros amb setanta-tres cèntims) 
corresponen a l’IVA %.

El pressupost base de licitació es desglossa de la forma següent:

CÀLCUL DE COSTOS

Els costos del contracte es divideixen en dos:

[...]

gestió del Parc de Nadal.

Segon. APROVAR l’expedient de contractació i el plec de clàusules administratives 
particulars, prescripcions tècniques per a la contractació del servei de gestió del parc de 
Nadal.

Tercer. AUTORITZAR la despesa per l’import màxim estimat de 12.098,43 €( dotze mil 
noranta-vuit euros amb quaranta-tres cèntims) IVA inclòs, a càrrec l’aplicació 
pressupostària 5002 33801 2260906 Cicle Festiu per a l’anualitat 2025.

Quart. TRAMITAR la contractació per procediment obert, i PUBLICAR l’anunci de licitació en 
el perfil del contractant per a que les empreses interessades puguin presentar les seves